
■英國一名士兵於1915年第一次世界大戰期間，從土耳

其戰場救出歐洲陸龜「布萊克」，並帶回英國諾福克郡

布萊克尼飼養。主人30年前過身後，布萊克獲好心人瑪

麗昂收養，但瑪麗昂現在年邁兼患背痛，無法繼續照

料。患有白內障，但仍壯健的布萊克唯有寄養在烏龜中

心，須另覓新家。 ■網上圖片

朱仔騷肌晒胸毛裸照瘋傳
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侵私隱案和解同日 嘗私隱外洩

上傳用戶稱是在博斯沃思的fb上發現照片，並指博斯沃思「幾秒後」就迅速刪除照
片，不過仍然有用戶趕及截取圖片，並放到網上。巧合的是，圖片上傳的同一

日，美國聯邦貿易委員會(FTC)投票通過fb侵犯用戶私隱案的和解方案，令事件顯
得耐人尋味。

被責強制公開隱藏內容
FTC對fb的指控，大部分圍繞fb在2009年底接連更改私隱設定，令用戶

原先隱藏的內容強制公開，使用戶在不知情下於網上暴露大量資料，包
括頭像、朋友名單和政治立場。FTC亦指控fb將用戶資料洩漏予第三方廣
告公司。fb雖否認有任何違規行為，但同意在未來20年，隔年提交私隱保
護措施予政府專家審視。

和解方案內容近似FTC向Google及MySpace就侵犯用戶私隱提出的條
件，並於去年11月公布，不過由於需要諮詢公眾，故至今才能敲定和解

協議。根據和解協議，往後fb必須得到用戶同意，才能執行任何凌駕現存
私隱設定的程式。 ■《每日郵報》

宅男也可以是「有料之人」！網上近日流傳一幅數名男子在聚會中裸露

上身的照片，當中包括被指是電腦宅男的社交網站facebook(fb)創辦人朱克

伯格，以及fb工程總監博斯沃思。相片清楚顯示朱仔身形頗為健壯，胸毛濃

密。fb多年來被指洩露用戶資料，想不到今次創辦人自己也「中招」，真諷刺！
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英人贏18億彩金
打入富豪榜頭千位
倫敦奧運不僅為英國掀

起體育熱潮，更帶來好
運 ！ 「 歐 洲 百 萬 彩 」
(EuroMillions)前晚開彩，
英國一名幸運兒贏得1.486
億英鎊(約18.1億港元)巨額
彩金，僅次於去年7月一
對英國夫婦贏得的1.61億
英鎊(約19.6億港元)，成為
英國歷來第二高彩金。英
媒報道，目前未知彩票是否已兌現，但彩金足以令該幸運兒
打入英國富豪榜頭1,000位，與調情歌王湯鍾斯看齊。

英國超好運 今年7次中獎
國家彩票局表示，已準備好香檳等待幸運兒領獎，並指對

方已是今年第7位英國人贏大獎，稱英國明顯受幸運女神眷
顧。

英媒亦列出各項提案，建議幸運兒如何花費龐大獎金，例
如可購買10隻蕭邦鑲鑽手錶，或是874架法拉利458 Italia跑
車。英媒亦指幸運兒若想開派對慶祝，可考慮花50萬英鎊(約
608.5萬港元)邀請美國R&B天后Rihanna作私人表演。

■《每日郵報》

孕婦常感到噁心、容易嘔吐，
丈夫原來也可以協助減輕痛苦！
美國紐約州立大學奧爾巴尼分校
心理學家蓋洛普(下圖)聲稱，孕婦
進行口交並吞下精液，可減輕不
適症狀。

倡孕婦與胎兒父做愛
蓋洛普在「2012東北演化心理

學學會」提出理論，認為孕婦常
感到噁心、嘔吐，是因為身體視
精子的基因為外來物，引發排
斥。他指透過與胎兒父親進行口
交或性行為，可讓孕婦身體接觸
到更多相同的基因，建立抗性，
繼而減輕孕吐症狀。

該理論亦指出，在兩名胎兒來
自同一父親的前提下，懷第一胎
時孕婦身體建立了抗性，第二胎
時孕吐情況應較溫和。

紐約婦產科醫生德韋克指出，
目前未有確實醫學理論解釋孕吐
原因，普遍較讓人接受的說法是
荷爾蒙或血糖失調。她認為蓋洛
普的理論「非常有趣」，不過在未
有確實證據前，不會建議病人透
過口交治孕吐。

蓋洛普以致力推廣「精子療效」
而聞名，2002年曾撰寫學術文章
討論「精子具抗抑鬱效用」，惹來
各界關注。
■《每日郵報》/《紐約每日新聞》
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■去年7月英國韋爾夫婦贏得19.6

億港元，是英國歷來最高彩金。

網上圖片
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英國默西賽德郡利瑟蘭中學早前開設
「母乳餵哺」課程，利用布偶及毛線編
織的乳房(見圖)作道具教材，教導40名
14至15歲學生餵母乳的好處，並將課程
列為中學教育文憑考試(GCSE)課程之
一。不過，有家庭教育機構認為，14歲
年紀太小，並無迫切需要教她們餵母
乳。

在西歐國家中，英國青少年生育及墮

胎率最高；現時英國一周大的嬰兒，有
35%接受母乳餵哺，但5個月大嬰兒則僅
3%。

利物浦全民醫療保健系統信托組織表
示，課程教導學生餵母乳對嬰兒及母親
均有益，並希望其他學校效法。校方亦
稱，課程開辦後，大部分學生表示將來
會選擇餵哺母乳，顯示結果收效。

■《每日郵報》

「AV大國」日本變「處女大國」
日本厚生勞動省上半年進行的

「第14次出生動向基本調查」顯
示，雖然日本被稱為「AV大國」，
但30-39歲女性中，處女比例高達
24.6%，即每4人就有1名處女。

接受調查的處女被問「為何現

在還保持處子之身」時，她們列
舉的主因是「一直沒合適的男性
出現，沒必要為了嘗試性生活而
失去處女身」；其次是「以前戀
愛中受過男人欺騙，對男人失去
興趣」；再者是「擔心自己性水

平太低，被男人瞧不起，乾脆不
做」。

調查報告還指出，30幾歲的日
本人中，未婚比例也出現年年攀
升趨勢。男性未婚率高達47%，
女性也達35%。 ■日本新聞網

iPad控閉路電視 倫敦豪宅5億放盤

坐落英國倫敦北部漢普斯特德
主教大道的豪宅Jersey House正在
放盤，其最大特色是屋內外均裝
設可透過iPad控制的閉路電視加強
保安，業主開出3,950萬英鎊(約4.8
億港元)天價放售。

印花稅達3322萬

該豪宅設備一應俱全，有電影
院、圖書館、健身室、蒸氣浴
室、桑拿房、髮型屋、10間浴
室、8間房間、工人房、1.2英畝大
花園等。一旦成交，買家須付高
達273萬英鎊(約3,322萬港元)印花
稅。

主教大道是倫敦富豪聚居地之

一，曾被稱為「百萬富翁大道」，
隨㠥物業價格愈升愈高，現已改
稱「億萬富翁大道」。當地平均樓
價約2,000萬英鎊(約2.4億港元)，
相當於全國平均樓價的93倍，呎
價高達1,193英鎊(約1.5萬港元)。

■《每日郵報》

教14歲學生餵母乳 英校惹爭議

外觀 客廳 玄關
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11:45 新興科技：Web 2.0及

將來的發展 (第一部分)
12:35 科技與我 (第二部分) 
1:00 排戰非洲
1:30 猩猩"Sing"
1:55 虎威戰士
2:20 米奇妙妙屋
2:45 米奇老鼠與唐老鴨
3:10 細看動物世界
3:30 倫敦奧運2012直播
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 笑笑小電影 (XXI)
8:50 荒失失奇兵2 

10:40 晚間新聞
10:55 瞬間看地球
11:00 倫敦奧運直播
2:00 Bloomberg財經第一線
4:00 2012 倫敦奧運閉幕禮

7:35 賭俠大戰拉斯維加斯
9:35 西遊記之月光寶盒

11:20 殭屍先生
1:20 標錯參
3:10 鹿鼎記II神龍教
5:05 新紮師妹3
7:05 無敵幸運星
9:00 小男人周記

10:55 殭屍家族
12:45 財神客棧
2:45 急凍奇俠
5:05 野蠻秘笈

9:00 鳳凰正點播報
9:15 鳳凰氣象站
9:20 投資收藏

10:00 鳳凰正點播報
10:05 世紀大講堂
11:00 鳳凰正點播報
11:27 鳳凰氣象站
11:30 時事特區
12:00 周末正午播報
12:30 大政商道
13:00 鳳凰正點播報
13:15 鳳凰資訊榜
14:00 鳳凰正點播報
14:15 中國深度財經
15:00 鳳凰正點播報
15:27 鳳凰氣象站
15:30 媒體大攝匯
15:45 媒體大攝匯
16:00 鳳凰正點播報
16:27 鳳凰氣象站
16:30 問答神州
17:00 鳳凰正點播報
17:27 鳳凰氣象站
17:30 香港話你知
18:00 鳳凰焦點新聞
18:27 鳳凰氣象站
18:30 新聞今日談
19:00 華聞大直播
19:15 台灣一周重點
20:00 鳳凰焦點新聞
20:27 鳳凰氣象站
20:30 大政商道
21:00 時事直通車
21:40 新財富報告
22:25 鳳凰焦點新聞
22:30 新聞今日談
23:00 時事特區
23:30 問答神州

9:00 流行無限
10:00 中國新聞
10:12 中華醫藥
11:00 中國新聞
11:10 精彩一刻
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 體育在線
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:12 遠方的家
2:57 遠方的家
3:45 精品文藝薈萃 35
5:00 中國新聞
5:15 城市1對1 
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場 新安家族
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 流行無限
11:00 今日亞洲
11:26 中國文藝
12:11 文明之旅
1:00 中國新聞
1:15 體育在線
2:00 新聞聯播
2:30 大家
3:00 流行無限

6:00 Magnum 流行音樂
7:00 新聞早點-中央台新聞聯播
7:30 文化報道

中央電視台新聞 - 直播:
8:00 今日亞洲
8:30 今日話題
9:00 權能時間

10:00 日語大放送
10:30 志強工作室
11:00 小巴遊歷大世界
11:15 Pingu
11:30 海綿寶寶
12:00 Magnum 流行音樂
2:00 生命的觸動
3:00 好奇小花貓
3:30 恐龍仔班尼
4:00 漂漂船
4:15 齊唱齊跳馬騮仔
4:30 湯馬仕小火車
5:00 奇幻寶貝
5:30 功夫鼬
6:00 中國新聞報道
6:25 日語大放送
6:55 警訊
7:00 時事縱橫
7:30 新聞及天氣報告
8:00 倫敦奧運直播

11:00 夜間新聞
11:20 時事縱橫
11:50 異藝份子
12:20 中央台新聞聯播
12:50 嶺南尋根之旅
1:40 夜間新聞
2:00 倫敦奧運直播
3:45 倫敦奧運閉幕禮

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

8:00 有線奧運最精彩(1)
9:00 有線奧運最精彩(2)

10:00 有線奧運最精彩(1)
11:00 有線奧運最精彩(2)
12:00 有線奧運最精彩(1)
1:00 有線奧運最精彩(2)
2:00 有線奧運最精彩(1)
3:00 有線奧運最精彩(2)
4:00 有線奧運最精彩(1)
5:00 2012 倫敦奧運

有線直播中心 Day16
2:30 2012 倫敦奧運 閉幕典禮
5:00 奧運今日精點 Day16

有線電影1台

今日電視節目表

6:00 花美男蔬菜店
7:30 向前走，向愛走
9:00 布魯特斯的心臟

11:00 花美男蔬菜店
1:30 向前走，向愛走
3:00 我與明星的99日
5:00 拜託機長
7:30 粉愛粉愛你
9:00 我與明星的99日

11:00 拜託機長
1:30 粉愛粉愛你
3:00 我與明星的99日
5:00 拜託機長

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期日)2012年8月12日

有線體育台

J2數碼頻道

6:00 Music Café
7:00 至尊美食王
9:00 IQ博士

10:00 設計高人
10:30 安樂蝸
11:00 Music Station  
12:00 推理要在晚餐後
1:00 我要「玩」屋
1:30 流行別注
2:00 星耀冰舞台
3:35 K-Pop  
5:05 設計高人
5:35 人生真美麗
7:00 娛樂新聞報道
8:00 安樂蝸
8:30 醉後決定愛上你

10:00 情深蜜月行
10:30 VS嵐
11:30 深夜食堂
12:00 海猿：終極搶救
2:45 爆粗Band友
5:00 宅急變

9:00 一套導視
9:02 人口
9:22 精彩一刻
9:36 北京風光
9:36 電視劇 錯愛一生

10:22 一套導視
10:24 電視劇 錯愛一生
11:11 一套導視
11:12 電視劇 錯愛一生
11:58 一套導視
12:00 中國新聞
1:00 一套導視
1:02 今日說法
1:30 一套導視
1:31 謝天謝地你來啦
2:31 北京風光
2:33 電視劇 神探狄仁傑前傳
3:18 尋寶
4:08 精彩一刻
4:16 第一動畫樂園
4:24 第一動畫樂園
5:10 第一動畫樂園
5:56 一套導視
5:58 正大綜藝
6:58 一套導視
7:00 新聞聯播
7:30 一套導視
7:31 天氣預報
7:36 一套導視
7:37 焦點訪談
7:49 一套導視
7:53 一套導視
7:55 電視劇 第五空間
8:40 一套導視
8:41 電視劇 第五空間
9:26 一套導視
9:27 人與自然
9:54 一套導視
9:56 2012吉尼斯中國之夜

11:01 一套導視
11:03 電視劇 傻春
11:49 一套導視
11:51 電視劇 傻春

中央電視台-1
(數碼頻道)


